

---

## Pachet consumabile imprimante

I.D.: 61697879

---

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.450,84 RON - 2.450,84 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare  
CARTUS OEM PANTUM TL411X B buc 2 218.485  
436.97 CARTUS PANTUM DL 410 DRUM buc 2 319.33 638.66 TONER PANTUM  
411REINCARCARE buc 10.5 100.84 1058.82 CHIP PANTUM P3010D P3300DW buc 10.5  
21.0088 220.59 CHIP PANTUM P3010D P3300DW DRUM Buc 1 42.02 42.02 TONER CE505A  
REINCARCARE BUC 1 49.58 49.58 CHIP HP CE285A/278A/505X/255X/364X BUC 1 4.2 4.2 Total  
2450.84 Compartiment apa

---